
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 128/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lądek-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Lądek-Zdrój.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 128/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 31, 57-540 Lądek-Zdrój:
 

1. Monika Maria Bałuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lądek-Zdrój 

2. Karolina Paulina Golik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

3. Katarzyna Ewa Łyszczarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stójków 

4. Gracjana Anna Pazdyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

5. Władysława Zofia Pilarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lądek-Zdrój 

6. Małgorzata Maria Sosna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

7. Irena Wiesława Szepiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

8. Agnieszka Halina Węgrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

9. Agnieszka Monika Żabińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Stójków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum Publiczne, ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 
 

1. Jerzy Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

2. Barbara Zofia Brymerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

3. Alicja Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-
Zdrój 

4. Paweł Karol Jaroszewski-Boharewicz, zgłoszony przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Gabriela Monika Naporowska-Rodak, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

6. Teresa Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

7. Joanna Ewa Pocztarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

8. Beata Agnieszka Poświstajło, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lądek-Zdrój 

9. Bartosz Michał Żabiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Stójków 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gimnazjum Publiczne, ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój: 
 

1. Teresa Adamczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

2. Paulina Bera, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Lądek-Zdrój 

3. Elżbieta Katarzyna Jakubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

4. Anna Janukowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stronie Śląskie 

5. Anna Michalina Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

6. Teresa Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Lądek-Zdrój 

7. Magdalena Sylwia Pietruch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

8. Bożena Rosiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-Zdrój 

9. Dorota Katarzyna Szmyt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kinoteatr, ul. Orla 7, 57-540 Lądek-Zdrój: 
 

1. Natalia Borkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

2. Zbigniew Chojniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stronie Śląskie 

3. Artur Mieczysław Dobrzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

4. Małgorzata Dorota Jaśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lądek-Zdrój 

5. Emilia Maria Nowotarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

6. Adela Danuta Pietkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole, ul. Powstańców Wielkopolskich 26A, 57-540 

Lądek-Zdrój: 
 

1. Michał Krzysztof Bera, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Lądek-Zdrój 

2. Grażyna Aleksandra Gabriel-Nadolny, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lądek-Zdrój 

3. Kazimierz Kubisiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Konradów 

4. Agnieszka Magdalena Łyszczarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stójków 

5. Maria Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

6. Alina Krystyna Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

7. Łukasz Andrzej Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

8. Marzena Zofia Szewczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lądek-Zdrój 

9. Ewa Gabriela Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lądek-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Radochów 104, 57-540 

Lądek-Zdrój: 
 

1. Bogusław Witold Ciaputa, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Anna Bronisława Durczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lutynia 

3. Maciej Wiesław Kalinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radochów 

4. Danuta Kubica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Trzebieszowice 

5. Anna Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

6. Magdalena Pachuta-Jezierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radochów 

7. Robert Dariusz Pocztarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

8. Mieczysław Józef Popielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Lutynia 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Trzebieszowice 150, 57-540 Lądek-Zdrój:
 

1. Monika Marzena Duraj-Polichowska, zgłoszona przez KWW 
KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 
Trzebieszowice 

2. Andrzej Władysław Fryczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Trzebieszowice 

3. Bernadeta Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzebieszowice 

4. Marian Antoni Kret, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebieszowice 

5. Patrycja Agata Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

6. Małgorzata Warcaba-Fudro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Rehabilitacyjny "Stanisław", Wolności 2a, 57-540 

Lądek-Zdrój: 
 

1. Bożena Halina Cichańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lądek-Zdrój 

2. Wiesława Irena Gargała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lądek-Zdrój 

3. Teresa Kazimiera Piskorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lądek-Zdrój 

4. Małgorzata Dorota Polańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stronie Śląskie 

5. Stanisław Zieliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lądek-Zdrój 

 

 


